
 

 

Philips
Sumuštinių keptuvė

900 W

HD2415/80
Ruoškite būtent jums patinkančiu būdu

Nustatykite skanių sumuštinių kepimo laikmatį
Išsikepkite kokius tik norite sumuštinius. Bet kokius savo mėgstamus sumuštinius dėkite 
tarp didelių plokštelių ir pasirinkite norimą kepimo laiką. Keptuvę valyti dabar daug 
lengviau, nes jos teflonines, išimamas plokšteles galima plauti indaplovėje.

Skanūs sumuštiniai
• Greitai pasiekiami skanūs rezultatai – 900 W galios
• Kadangi plokštelės didelės, galima dėti įvairių rūšių sumuštinius

Būtent taip, kaip jūs mėgstate
• Įjungimo ir parengties lemputės
• Skaitmeninis laikmatis su garsiniu signalu „Paruošta“

In the easiest way
• Vertikalus, kompaktiškas laikymas
• Lengva valyti dėl išimamų indaplovėje plaunamų plokštelių



 Didelės plokštelės
Kadangi plokštelės didelės, galima dėti įvairių rūšių 
sumuštinius.

Greitai pasiekiami skanūs rezultatai
Greitai pasiekiami skanūs rezultatai – 900 W galios.

Skaitmeninis laikmatis
Skaitmeninis laikmatis su garsiniu signalu „Paruošta“.

Maitinimo indikatorius ir lemputė 
„Paruošta“
Įjungimo ir parengties lemputės.

išimamos indaplovėje plaunamos 
plokštelės
Lengva valyti dėl išimamų indaplovėje plaunamų 
plokštelių.

Vertikalus, kompaktiškas laikymas
Vertikalus, kompaktiškas laikymas.
HD2415/80

Ypatybės
Išleidimo data 2022-06-27

Versija: 1.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Bendrosios specifikacijos
• Neįkaistanti rankena
• Neslystanti kojelė
• Nepridegančia danga padengtos plokštelės

Projektinės specifikacijos
• Medžiagos: Fenolinis popierius
• Spalva (-os): balta / geltona

Techniniai duomenys
• Maitinimo laido ilgis: 0,9 m

Bendrosios specifikacijos
• Laido laikymas
•

Specifikacijos
Sumuštinių keptuvė
900 W

http://www.philips.com

